**D**ucunt universi et nos beatus dei gratia abbas monasterii sancti Damiani attendentes quod dictum monasterium habet parvas pro curia secundo iocunda vocata de  
 monte cario cum suis suis honoribus et pertinentiis suis attendentes etiam quod considerans sumptibus qui pro laboratione ipsarum terrarum et conductu et alia ratione ipsius po-  
 ueris sunt necessario et fieri habent melius unius et fructuosus est ipsi monasterio multiplici ratione dictam iocundam cum suis terris honoribus et pertinentiis stabiliter  
 ad emphyteosim concedere sub certis censibus pro ad ipsam laborationem retineat uel etiam ipsam ad laborandum concedere habita super predictis et quolibet predictarum  
 diligenti et frequenter consilio deliberatione et tractatu cum conventu nostri monasterii propter ex more solito convocati et congregati. Idcirco ipsius monasterii univocitate auctoritate  
 de consensu voluntate et consilio dicti nostri conventus et eorum de auctoritate et ex proprio assensu venerendi patris in xpo domini Eastonis in pace dei in pace dei in pace dei  
 Eras et cetera scientia per nos et succedentes nobis in dicto monasterio datus et concedimus ad emphyteosim sine ad accipiendum vobis Johanni de podialibus abate Cerun-  
 de et eius prope quendam ferum terre prout est signata et terminata ex condamina vocata des peras. Quo est de pertinentiis dictae iocunde. Quo terra affertur ab  
 onore in honor dei rocha a meridie in terra Gualtheri cymeria ab occidente in stabilimentis condamine de pulchro mediante cartata a curia in vestibus. Predicta  
 siquidem ferum prout superius terminat et affertur cum omnibus pertinentiis et proprietatibus suis pertinentiis et pertinentiis suis univocitate et singulis et cum omnibus  
 melioramentis et augmentis ibi factis et decetis faciendis vobis dicto Johanni de podialibus et eius prope datus et concedimus ad emphyteosim sine ad accipiendum. Quibus  
 tamen iure et directo domino dicti monasterii in iure laudibus foris et prois factis et cetera aliis que ad directum dominum pertinet noscuntur. Dabitis preterea  
 uos et uos et uos succedentes in dicto monasterio annuatim censuales in festo sancti Petri et felix duemigeras fructum boni pulchri facti et iura ad me iura  
 Cerunde se ipsa defendente in fore allatis uos sumptibus in dicto monasterio. Et si sub dictis modis et conditionibus constitimus nos dictam ferum tunc nos uos et no-  
 mine possidere donec eisdem vel <sup>possessione</sup> tam de iure quam de facto adeptus fueritis corporalem in quamque ad adipiscendum et retinendum plena uos iuris datus et constitimus potestatem ad  
 faciendum inde omnes uos uoluntates uos tamen conditionibus supradictis. Et sic per nos et uos succedentes in dicto monasterio promissimus hanc concessionem et omnia et singu-  
 la supradicta rata et firma fore tenere et seruare et predicta ferum cum suis pertinentiis uos et uos facere fore tenere et seruare et eam defendere in pace contra cunctas  
 personas et inde uos et uos firmam tenere de euetu et omni dampno et iniuria litis et cetera. Et pro predictis attendendis obligamus uos et uos omnia bona dicti monasterii  
 ubique presentia et futura. Pro huiusmodi uos concessione summus et recepimus a uos ad utilitatem dicti monasterii viginti solidi bretonum. Denarios exceptos pro no-  
 numerate et no recepte et deli. Et ego dictus Johannes de podialibus laudibus et concedens omnia et singula supradicta promitto uos dictae domini abbatis et succedentes  
 uos in dicto monasterio dictum censum duemigeras fructum annuatim soluere tamen supradictis allatis ut est dictum. Et pro predictis attendendis obligo uos et uos  
 dictam ferum tunc cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decetis faciendis. Quod fuit dictum et tam a dicta venerabili abbate quam dicto Johanne firmam et lau-  
 datum Anno domini millesimo Trecentesimo Trecentesimo Tertio presentibus testibus venerabili Bernardo de lacu pbro de capitulo et Petro de ul-  
 lacio clero et Arnaldo de torre. Predicta uero omnia fuerunt per dictum conventum more solito congregatum in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata  
 et etiam postea predicta omnia per dictum venerandum dominum episcopum Cerunden laudata auctoritate et approbata. Anno domini predicto presentibus  
 testibus venerabilibus Arnaldo de palacolo thesaurario et Bernardo de lacu pbro de capitulo Cerunden. Et simul Arnaldus de torre baillius dicti monasterii p-  
 dicta firmavit pro baillio coram testibus supradictis.